
                                                                  Protokół Nr 11/06 
                       z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu 
                                        odbytego dniu 9.października 2006 roku. 
 
Obecni według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto godzinie 15.30. 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
2.Podsumowanei działalności Komisji Rewizyjnej. 
3.Propozycje Komisji do projektu budżetu Miasta BIAŁOGARD na rok 2007. 
4.Propozycje do projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2007. 
5.Propozycje Komisji Rewizyjnej do ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2007.  
6.Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przebieg posiedzenia był następujący: 
 
Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
Po powitaniu uczestników, posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji –  
Andrzej Adamczewski. Na początku w  posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji. 
Prowadzący posiedzenie, zapytał czy są uwagi do porządku posiedzenia. 
Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego porządek przegłosowano: 
za – 4 ( jednogłośnie ). Porządek przyjęto i przystąpiono do jego realizacji. 
 
Ad 2 Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej.  
Na obrady przybył radny Adam Gajlewicz, obecnych było 5 radnych. 
Z upoważnienia  przewodniczącego Komisji, kierownik Biura Rady przedstawiła informację 
podsumowującą działalność Komisji Rewizyjnej w kadencji 2002-2006.  
Członkowie Komisji informację przyjęli bez uwag. Informacja w załączeniu do protokołu. 
 
Ad 3 Propozycje Komisji do projektu budżetu Miasta Białogard na rok 2007. 
Na obrady przybył radny Wiesław Czurko, obecnych było 6 radnych. 
Propozycje: 
Radny Tadeusz Szwed -  zgłosił wniosek o zapisanie w projekcie budżetu Miasta  
na rok 2007 – zakupu nowego autobusu dla Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.  
w Białogardzie. 
Przegłosowano: 
za-3, przeciw – 1, wstrzymało się -1.Wniosek przeszedł. 
Z uwagi na  koniec kadencji Rady Miejskiej innych propozycji Komisja nie zgłosiła. 
 
Ad 4. Propozycje komisji do projektu planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej  
          na rok 2007. 
Komisja uznała, że z uwagi na koniec kadencji Rady Miejskiej nie  będzie przedstawiała 
propozycji do planu pracy  dla Komisji Rewizyjnej na nową kadencję. 
 
Ad 5 Propozycje Komisji Rewizyjnej do ramowego planu pracy Rady Miejskiej 
         na rok 2007. 
Komisja uznała jak wyżej, że w związku z zakończeniem kadencji 2002-2006 nie będzie 
przedstawiała propozycji  do ramowego planu pracy nowej Rady. 
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Radny Adam Gajlewicz – złożył  wniosek , aby rewident Urzędu Miasta , przedstawiła 
komisji informację  z przeprowadzonych kontroli w 2006 r. w Urzędzie Miasta i podległych 
jednostkach ( począwszy od klubów sportowych po inne jednostki ). 
W związku  z tym  wnioskiem, Komisja wnosi o przedstawienie i omówienie przez rewidenta 
Urzędu Miasta na najbliższym posiedzeniu komisji informacji o przeprowadzonych 
kontrolach w 2006 roku w Urzędzie Miasta, miejskich jednostkach organizacyjnych, 
zakładach budżetowych, spółkach, klubachi stowarzyszeniach sportowych. 
Przegłosowano: 
za – 3, przeciw-0, wstrzymało się – 2. Wniosek przeszedł. 
    
Ad 6 Zamknięcie posiedzenia. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 16.05. 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska   
 
                                                                                                  Przewodniczący komisji: 
                                                                                                    Andrzej Adamczewski 
                                                                                                         
 
                                                                                  


